

Delårsregnskap 1. kvartal 2023

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsregnskap 1. kvartal 2023

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS har ett forretningsområde, ytelse av kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge.

Thorn Norge Finans AS er et heleid datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap 1. kvartal 2023

Resultat før skatt for 1. kvartal 2023 utgjør -1.351 t.nok mot 1.827 t.nok for samme periode siste år. Resultatet er dårligere enn forventet, hovedsakelig på grunn av økte tap på utlån. På den andre siden har renteinntekter samt gebyrer og provisjonsinntekter økt sammenlignet med samme periode i fjor. Det pågår en kontinuerlig innsats for å forbedre kredittvurderingsprosessen og lønnsomheten i virksomheten.

Oslo, 15. maj 2023
Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>1. kv. 2023</u>	<u>1. kv. 2022</u>
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til kunder		9.980	8.125
Øvrige rentekostnader	5	-3.250	-3.314
Netto renteinntekter		6.731	4.812
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		2.078	1.465
Netto gevinst/tap på utlån og fordringer		2.625	1.900
Lønn og generelle administrasjonskostnader	5	-2.809	-2.468
Andre driftskostnader		-763	-298
Netto gevinst/tap på valuta		-264	15
Kredittap på utlån målt til amortisert kost	3	-8.948	-3.599
Resultat før skatt		-1.351	1.827
Skatt på resultat		338	-457
Resultat før andre inntekter og kostnader		-1.013	1.370
Andre inntekter og kostnader		0	0
Totalresultat for perioden		-1.013	1.370

Balanse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>31.03.23</u>	<u>31.03.22</u>	<u>31.12.22</u>
Eiendeler:				
Fordringer på kredittinstitusjoner til amortisert kost		4.624	2.691	3.238
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	3	379.386	390.036	395.688
Andre eiendeler		22.165	12.211	75
Sum andre eiendeler		22.165	12.211	75
Sum eiendeler		406.176	404.938	399.001
Gjeld og egenkapital:				
Forpliktelse ved periodeskatt		404	2.837	1.933
Annen gjeld	5	228.170	222.307	218.455
Sum gjeld		228.574	225.145	220.388
Utsatt skatt		4.480	5.881	4.480
Aksjekapital		41.000	41.000	41.000
Overkurs		49.000	49.000	49.000
Annen egenkapital		83.121	83.913	84.134
Sum egenkapital	4	173.121	173.913	174.134
Sum gjeld og egenkapital		406.176	404.938	399.001

Oslo, 15. maj 2023
Styret i Thorn Norge Finans AS

Egenkapitaloppgjørelse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022		41.000	49.000	86.343	176.343
Utdeling av utbytte				-3.800	-3.800
Totalresultat for perioden		0	0	1.370	1.370
Egenkapital 31. mars 2022		41.000	49.000	83.913	173.913
Egenkapital 1. januar 2023		41.000	49.000	84.134	174.134
Totalresultat for perioden		0	0	-1.013	-1.013
Egenkapital 31. mars 2023	4	41.000	49.000	83.121	173.121

Noter

Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er satt opp i i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2022. Der henvises til note 1 i årsregnskapet for 2022, hvor selskapets samlede regnskapsprinsipper fremgår.

Note 2. Vurderinger og estimater

Selskapets regnskapsavleggelse er i noen grad basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger. Disse er basert på historisk erfaring og forventninger om fremtidige hendelser som anses for å være sannsynlige på balansedagen.

De regnskapsmessige estimatene vil sjeldent svare fullt på de endelige, fremtidige utfall, og representerer dermed en risiko for fremtidige endringer i balanseført verdi.

Beregning av forventede kredittap på utlån til kunder inneholder flere vesentlige skjønnselementer. Dette inkluderer hovedsakelig:

- Vurdering av når det har vært en betydelig økning i kredittisiko, noe som betyr at en forpliktelse må flyttes fra trinn 1 til 2 og nedskrivningen må økes fra 12 måneders forventet kredittap til samlet kredittap over løpetiden.
- Beregningen av kredittap er basert på et estimat over forventede, fremtidige kontantstrømmer, basert på selskapets historikk for lignende lånporteføljer. Det knytter seg usikkerhet til oppgjørelsen av dette, hvilket kan medføre avvik i både positiv og negativ retning.
- Fastsettelse av scenarier for økonomisk utvikling og vurderingen av sannsynligheten for at de enkelte scenarier oppstår.

Note 3. Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>31.03.23</u>	<u>31.03.22</u>	<u>31.12.22</u>
Nedbetalingslån, brutto utlån til personkunder	460.766	467.125	473.560
- Gruppenedskrivninger på utlån	-81.379	-77.089	-77.872
Netto utlån	379.386	390.036	395.688
Brutto utlån til kunder og nedskrivninger fordelt i trin etter IFRS 9:			
Nedbetalingslån i trin 1	256.663	206.749	268.345
Nedbetalingslån i trin 2	124.705	165.367	136.512
Nedbetalingslån i trin 3	79.398	95.010	68.703
Sum nedbetalingslån før nedskrivninger	460.766	467.125	473.560
Nedskrivninger i trin 1	13.151	11.957	13.623
Nedskrivninger i trin 2	10.045	10.404	10.326
Nedskrivninger i trin 3	58.184	54.728	53.923
Sum nedskrivninger på utlån	81.380	77.089	77.872

Noter

Note 4. Kapitaldekning

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>31.03.23</u>	<u>31.03.22</u>	<u>31.12.22</u>
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	41.000	41.000	41.000
+ Overkursfond	49.000	49.000	49.000
+ Annen egenkapital	83.121	82.543	84.134
- Foreslått utbytte	0	0	-750
	173.121	172.543	173.384
Kjernekapital			
+ Tilleggskapital	0	0	0
	173.121	172.543	173.384
Netto ansvarlig kapital			
	173.121	172.543	173.384
Risikovektede eiendeler			
Massemarkedsengasjementer	268.629	262.316	285.681
Forfallne engasjementer	22.158	57.811	15.152
Andre engasjementer	23.090	12.750	723
Sum kreditrisiko	313.877	332.877	301.556
Operasjonell risiko	75.991	93.108	75.991
Sum risikovektede eiendeler	389.868	425.985	377.547
Ansvarlig kapital i %	44,4%	40,5%	45,9%

Samlet kapitalkrav utgjør 17,5 %.

Negative ureviderte resultater blir inkludert i beregningen av ansvarlig kapital. Positive ureviderte resultater blir derimot ikke inkludert i beregningen av ansvarlig kapital.

Note 5. Nærstående parter

Samhandel og mellomværende med nærstående parter har vært som følger:

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>1. kv. 2023</u>	<u>1. kv. 2022</u>	
Provisjon vedrørende nyutlån betalt til søsterselskap	10.988	13.530	
Salg av utlån målt til amortisert kost til nærstående selskap	23.458	24.910	
Lønn og generelle administrasjonskostnader til søster- og moderselskap	2.809	2.468	
Rentekostnad betalt til moderselskap	3.166	3.210	
	31.03.23	31.03.22	
	31.12.22		
Gjeld til tilknyttede selskaper	225.204	218.889	214.466

Note 6. Begivenheter etter balansedagen

Det har ikke skjedd hendelser etter balansedagen som ikke gjenspeiles i delårsregnskapet.